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Z Wochenangebot

RESTAURANT 22.12.2025 bis 28.12.2025

CHLOSCHTERMUUR

Wochenhit: Schweinsgeschnetzeltes mit Rostipastetli und Tagesgemuse

MONTAG DIENSTAG
Tagesmenu Tagesmeni
Hacktatschli (S) Rindszunge
Pfefferrahmsauce Kapernsauce
Lyoner Kartoffeln Kartoffelstampf
Kohlrabi Lattich

Vegetarisches Menii

Nusslisalat mit sautierten Pilzen
gekochtem Ei und Knoblauchbrot

Vegetarisches Meni
Bami Goreng

Nudelgericht mit Tofu und Gemuse

MITTWOCH DONNERSTAG

Tagesmenu .

Suure Mocke (R) Menu (Fr. 23.50)
Chnopfli

Rotkraut Bouillon mit Safran- Eierstich

Glasierte Marroni

Vegetarisches Menii
Gemuseteller

*kk

Kalbskareebraten
Morchelrahmsauce
Williamskartoffeln

Backcamembert Buntes Gemiise
Schoggi-Birnentorte
FREITAG SAMSTAG
. Tagesmeniu
Menu (Fr. 23.50) Alpler Maccaroni (S)
Apfelmus
Bouillon mit Safran- Eierstich
ek Vegetarisches Meni
Gebratene Pouletbrust Gemiuserosti
Paprikarahmsauce Spiegelei
Niideli
Broccoli

*%k%

Tannenbaumglace

SONNTAG

Tagesmeni
Cordon Bleu (S)
Pommes Frites
Ofengemise

Vegetarisches Menii
Gefllltes Gemtuseschnitzel
Pommes Frites
Ofengemuse

Zu Allergenen und Inhaltsstoffen geben lhnen unsere Servicemitarbeitenden gerne
Auskunft. Fleisch und Fleischerzeugnisse sind aus Schweizerproduktion. Ausnahmen
werden bekannt gegeben.

PREISE

Tagesmenu / Vegetarisches
Menl

Tagesmenu / Vegetarisches
Menu klein

Wochenhit

Tagessuppe
Kleiner Salat vom Buffet
Grosser Salat vom Buffet

INTERN

10.00
8.00

10.00
3.00
3.50
8.00

EXTERN

15.50
12.50

15.50
4.00
4.50

12.50

Im Menipreis inbegriffen sind Tagessuppe und ein kleiner Salat vom Buffet.

Alle Preise verstehen sich in CHF inkl. MwSt.



