

Wochenangebot

22.12.2025 bis 28.12.2025

Wochenhit: Schweinsgeschnetzeltes mit Röstipastetli und Tagesgemüse

MONTAG

Tagesmenü

Hacktätschli (S)
Pfefferrahmsauce
Lyoner Kartoffeln
Kohlrabi

Vegetarisches Menü

Nüsslisalat mit sautierten Pilzen
gekochtem Ei und Knoblauchbrot

MITTWOCH

Tagesmenü

Suure Mocke (R)
Chnöpfli
Rotkraut
Glasierte Marroni

Vegetarisches Menü

Gemüseteller
Backcamembert

FREITAG

Menü (Fr. 23.50)

Bouillon mit Safran- Eierstich

Gebratene Pouletbrust
Paprikarahmsauce
Nüdeli
Broccoli

Tannenbaumglace

SONNTAG

Tagesmenü

Cordon Bleu (S)
Pommes Frites
Ofengemüse

Vegetarisches Menü

Gefülltes Gemüseschnitzel
Pommes Frites
Ofengemüse

DIENSTAG

Tagesmenü

Rindszunge
Kapernsauce
Kartoffelstampf
Lattich

Vegetarisches Menü

Bami Goreng
Nudelgericht mit Tofu und Gemüse

DONNERSTAG

Menü (Fr. 23.50)

Bouillon mit Safran- Eierstich

Kalbskareebraten
Morchelrahmsauce
Williamskartoffeln
Buntes Gemüse

Schoggi-Birnentorte

SAMSTAG

Tagesmenü

Älpler Maccaroni (S)
Apfelmus

Vegetarisches Menü

Gemüserösti
Spiegelei

PREISE	INTERN	EXTERN
Tagesmenü / Vegetarisches Menü	10.00	15.50
Tagesmenü / Vegetarisches Menü klein	8.00	12.50
Wochenhit	10.00	15.50
Tagessuppe	3.00	4.00
Kleiner Salat vom Buffet	3.50	4.50
Grosser Salat vom Buffet	8.00	12.50